

Radom, dn. 30.09.2020

Do uczestników postępowania.

Dotyczy postępowania na: Sukcesywną dostawę zamiennych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych: tonery do drukarek laserowych, tusze do drukarek atramentowych, tonery do kserokopiarek dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu.

Nr sprawy: WNZK/00003/2020

W odpowiedzi na pytania z dnia 30.09.2020r Zamawiający informuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza w wycenie produkt oryginalny w przypadku braku dostępności zamiennika na rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w wycenie produktu oryginalnego w przypadku braku dostępności zamiennika na rynku

Pytanie 2:

Czy termin dostawy materiałów eksploatacyjnych zgodnie z zapisami zapytania ofertowego to 2 dni robocze, czy 2 dni kalendarzowe..

Odpowiedź:

Termin dostawy materiałów eksploatacyjnych zgodnie z zapisami zapytania ofertowego to 2 dni robocze.

Pytanie 3:

czy w formularzu ofertowym w pozycji jak niżej:

KRYTERIUM CENA

za cenę BRUTTO w wysokości: zł (słownie:.....złotych)

w tym NETTO w wysokości: zł (słownie:..... złotych)

należy podać łączną cenę za realizację wszystkich podczęści ,tj. tonery do drukarek laserowych, tusze do drukarek atramentowych, tonery do kserokopiarek?

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym w pozycji KRYTERIUM CENA należy podać łączną cenę za realizację wszystkich podczęści ,tj. tonery do drukarek laserowych, tusze do drukarek atramentowych, tonery do kserokopiarek.

Pytanie 4:

Poz.7. W formularzu ofertowym podany przez Zamawiającego kod tonera oryginału, dla którego należy wycenić zamiennik, w kolumnie nr 4 jest błędny. Według producenta oznaczenie kodu dla drukarki P11005/1006 to CB435A. Prosimy o weryfikację oraz poprawę w formularzu.

Odpowiedź:

Prawidłowy kod dla drukarki P1105/1006 to CB435A.

Pytanie 5:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy w n/w pozycji należy zaoferować cenę za 1 sztukę, czy za opakowanie dwóch tonerów.

18.		M1536dnfMFP, 1606	zamiennik : CE 278AD	2
-----	--	----------------------	----------------------	---

Odpowiedź:

Dla w/w pozycji należy zaoferować cenę za 1 sztukę.

Pytanie 6:

Poz.45. Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod tonera w poniższej pozycji to Q2570A a nie Q26710A.

Odpowiedź:

Prawidłowy kod tonera do poz. 45 to Q2670A

Pytanie 7:

Poz.110. Zgodnie z informacją producenta kod oryginału MLT-D111S dotyczy tonera dla drukarki SAMSUNG.

110.	HP	SL-M2026	zamiennik do: MLT-D111S	1
------	----	----------	-------------------------	---

Odpowiedź:

Kod oryginału MLT-D111S dotyczy tonera dla drukarki SAMSUNG.

Pytanie 8

Poz.111. Zgodnie z informacją producenta kod oryginału TN 3130 dotyczy tonera dla drukarki BROTHERA

111.	HP	5240/5250	zamiennik: TN 3130	1
------	----	-----------	--------------------	---

Odpowiedź:

Kod oryginału TN 3130 dotyczy tonera dla drukarki BROTHERA.

Pytanie 9

Poz.16,poz.17. Zamawiający podaje nazwę producenta kserokopiarki Infotex. Według naszej wiedzy wymienione poniższych pozycjach tonery są dla urządzenia Ricoh

16.	Toner do kserokopiarki: Infotex	5152z	zamiennik: 889776	1
17.		5132z	zamiennik: 885118	1

Odpowiedź:

Wskazane tonery są dla urządzenia Ricoh.

Pytanie 10

Poz.18,poz.19. Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod tonera w poniższej pozycji to odpowiednio poz.18 CEV33 BK oraz w poz. 19 CEXVU7.

18.	Toner do kserokopiarki: Canon IR	2520	zamiennik: C-EXU33 BK	1
19.		1210	zamiennik: CEXU7	1

Odpowiedź:

Toner do kserokopiarki: Canon IR z poz. 18 to CEV33 BK , a do poz. 19 to CEXV7 BK

Pytanie 11

Poz.21. Zamawiający podaje nazwę producenta kserokopiarki AGFA. Według naszej wiedzy wskazany w pozycji toner jest dla urządzenia Konica Minolta.

21.	Toner do kserokopiarki: AGFA	X - 520	zamiennik: 8935 5040	1
-----	---------------------------------	---------	-------------------------	---

Odpowiedź:

Wskazany w pozycji toner jest dla urządzenia Konica Minolta

Pytanie 12

Informujemy, że w dobie obecnego kryzysu na rynkach światowych spowodowanego epidemią wirusa, czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów materiałów eksploatacyjnych wynosi kilka dni roboczych. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 07.10.2020 r. Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwając termin składania ofert do dnia **07.10.2020 roku.**

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA

mgr inż.  Tomasz Paduch